
 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GEGUŽĖS 2 D. 

SPRENDIMO NR. 1-161 „DĖL PRIEDO FIZINIAM ASMENIUI (GLOBĖJUI) UŽ VAIKO 

GLOBĄ SKYRIMO IR MOKĖJIMO IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. kovo 26 d. Nr. 1-120 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 38 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi bei atsižvelgdama į Marijampolės socialinės pagalbos centro 2018 m. 

vasario 21 d. raštą Nr. 4-269 „Dėl priedo fiziniam asmeniui (globėjui) už vaiko globą skyrimo ir 

mokėjimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo“, Marijampolės savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Priedo fiziniam asmeniui (globėjui) už vaiko globą skyrimo ir mokėjimo iš 

savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo, patvirtinto Marijampolės savivaldybės tarybos 2016 m. 

gegužės 2 d. sprendimu Nr. 1-161 „Dėl priedo fiziniam asmeniui (globėjui) už vaiko globą skyrimo 

ir mokėjimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.2., 28 ir 30 punktus ir juos 

išdėstyti taip: 

„5.2. Marijampolės savivaldybės administracijos Piniginės paramos skyrių (toliau –

Piniginės paramos skyrius) – gyvenantys mieste.“; 

„28. Priedo mokėjimas nutraukiamas nuo šio aprašo 27 punkte atsiradusių ar nustatytų 

aplinkybių dienos.“; 

„30. Fizinis asmuo (globėjas), išskyrus socialinius globėjus, globojančius vaikus, kuriems 

nustatyta laikinoji globa (rūpyba), 15 proc. per metus gauto priedo turi  pervesti į globotinio 

atsiskaitomąją sąskaitą banke.“.   

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

atliekantis savivaldybės mero pareigas      Povilas Isoda 


